

## **i4 iT ApS**

Energivej 9,1

4690 Haslev

CVR-nr. 38973649

## **Årsrapport**

29-09-2017 - 31-12-2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2019

---

Lars Elgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre konsulentarbejder, databehandling, webhosting og andre arbejder indenfor IT-branchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29-09-2017 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 236.615, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 848.972, og en egenkapital på kr. 286.615.

Selskabets første regnskabsår har fulgt den planlagte strategi og forventede økonomiske udvikling.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.317.314</b>
Personaleomkostninger	1	-1.980.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.625
<b>Driftsresultat</b>		<b>304.560</b>
Andre finansielle indtægter		3.225
Finansielle omkostninger		-209
<b>Resultat før skat</b>		<b>307.576</b>
Skat af årets resultat		-70.961
<b>Årets resultat</b>		<b>236.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		236.615
<b>Resultatdisponering</b>		<b>236.615</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		96.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>96.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.425
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.425</b>
Deposita		20.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>143.075</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.821
Udskudte skatteaktiver		8.101
Tilgodehavende selskabsskat		5.938
<b>Tilgodehavender</b>		<b>459.860</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>246.037</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>705.897</b>
<b>Aktiver</b>		<b>848.972</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		236.615
<b>Egenkapital</b>		<b>286.615</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.880
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>562.357</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>562.357</b>
<b>Passiver</b>		<b>848.972</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4	



## Noter

2017/18

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.800.297
Pensioner	112.513
Andre omkostninger til social sikring	15.682
Andre personaleomkostninger	51.637
	<hr/>
	<b>1.980.129</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål, som pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 426 og løber 46 måneder.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balance anførte.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis  
Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.